
UCHWAŁA NR 900/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 02FCAE89-BBB9-4105-A1CC-EFE7723368B1. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 02FCAE89-BBB9-4105-A1CC-EFE7723368B1. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

POMOC SPOŁECZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

        52 809,00

     6 934 433,00

       710 229,00

       641 809,00

     6 934 433,00

       710 229,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    12 135 298,00RAZEM:

             0,00

             0,00

           830,00

           830,00

             0,00

             0,00
        27 333,00

             0,00

             0,00

        27 333,00

       139 285,00
       139 285,00

       669 142,00

     6 933 603,00

       849 514,00

     6 933 603,00

       849 514,00

        80 142,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 900/2023 z dnia 21.11.2023

    11 969 510,00

    11 969 510,00            830,00        166 618,00

754

700

852
85231

70005

75411

2110

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 934 433,00

       710 229,00

        52 809,00              0,00

             0,00

           830,00

       139 285,00

             0,00

        27 333,00

     6 933 603,00

        80 142,00

       849 514,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 135 298,00       166 618,00           830,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 02FCAE89-BBB9-4105-A1CC-EFE7723368B1. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 900/2023 z dnia 21.11.2023

    11 919 607,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 085 395,00       244 184,00        78 396,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        710 229,00            653,00        139 938,00        849 514,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       710 229,00            653,00        139 938,00        849 514,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        293 164,00              0,00            607,00        293 771,00
4270 Zakup usług remontowych            600,00              0,00        139 285,00        139 885,00
4300 Zakup usług pozostałych        128 092,00             46,00              0,00        128 046,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          9 247,00            607,00              0,00          8 640,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
         7 323,00              0,00             46,00          7 369,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 934 433,00         61 982,00         61 152,00      6 933 603,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 934 433,00         61 982,00         61 152,00      6 933 603,0075411

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 500,00            780,00              0,00            720,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom
       205 978,00            830,00              0,00        205 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         58 564,00              0,00          1 810,00         60 374,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       133 683,00          1 810,00              0,00        131 873,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 512 544,00          5 000,00              0,00      4 507 544,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       222 345,00              0,00         15 332,00        237 677,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

       354 074,00         10 332,00              0,00        343 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         45 895,00          4 000,00              0,00         41 895,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       877 201,00         39 230,00              0,00        837 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        192 351,00              0,00         24 010,00        216 361,00
4260 Zakup energii         97 000,00              0,00         10 000,00        107 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        122 387,00              0,00         10 000,00        132 387,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         45 031,00          1 295,00          1 295,00         45 031,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        45 031,00          1 295,00          1 295,00         45 031,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 502,00          1 295,00              0,00         11 207,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         32 529,00              0,00          1 295,00         33 824,00

POMOC SPOŁECZNA        641 809,00         13 789,00         41 122,00        669 142,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       589 000,00         13 789,00         13 789,00        589 000,0085205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        279 269,00              0,00          8 000,00        287 269,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe        104 750,00          8 000,00              0,00         96 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00              0,00          3 000,00         13 000,00
4220 Zakup środków żywności         10 000,00          3 713,00              0,00          6 287,00
4270 Zakup usług remontowych          2 000,00          1 000,00              0,00          1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            400,00            270,00              0,00            130,00
4300 Zakup usług pozostałych         65 470,00              0,00          2 689,00         68 159,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 524,00              0,00            100,00          1 624,00
4430 Różne opłaty i składki            750,00            156,00              0,00            594,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 02FCAE89-BBB9-4105-A1CC-EFE7723368B1. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 900/2023 z dnia 21.11.2023

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

           800,00            650,00              0,00            150,00

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         52 809,00              0,00         27 333,00         80 142,0085231
3110 Świadczenia społeczne         52 809,00              0,00         27 333,00         80 142,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       674 381,80            677,00            677,00        674 381,80853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       461 830,00            677,00            677,00        461 830,0085321

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            500,00            500,00              0,00              0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00              0,00            677,00          7 677,00
4410 Podróże służbowe krajowe            149,00            117,00              0,00             32,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           110,00             60,00              0,00             50,00

Koniec wydruku
    12 085 395,00RAZEM:     11 919 607,00         78 396,00        244 184,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 02FCAE89-BBB9-4105-A1CC-EFE7723368B1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

